
CENÍK ELEKTŘINY SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

 PRO DOMÁCNOSTI S ODBĚRY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
Produkt: MĚSÍČNĚ SE ZMĚNOU

Ceníková řada: DUBEN_24
Distribuční území: ČEZ Distribuce, a.s.

AKU 16 Přímotop
Tepelné 

čerpadlo

Elektrické 

topení
Víkend

D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06

(2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41)

 -  - 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06 2 706,06

- - (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41) (2 236,41)

157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30

(130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00) (130,00)

3 148,06 2 438,95 2 607,76 1 376,99 2 607,76 784,83 784,83 784,83 784,83 3 631,27

(2 601,70) (2 015,66) (2 155,17) (1 138,01) (2 155,17) (648,62) (648,62) (648,62) (648,62) (3 001,05)

- - 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09

- - (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09)

257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51

(212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82)

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49

(84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70)

5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01 5,01

(4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14) (4,14)

43,56 99,22 95,59 140,36 90,75 165,77 188,76 188,76 188,76 79,86

(36,00) (82,00) (79,00) (116,00) (75,00) (137,00) (156,00) (156,00) (156,00) (66,00)

70,18 158,51 152,46 225,06 145,20 264,99 302,50 302,50 302,50 127,05

(58,00) (131,00) (126,00) (186,00) (120,00) (219,00) (250,00) (250,00) (250,00) (105,00)

88,33 198,44 191,18 280,72 181,50 331,54 378,73 378,73 377,52 158,51

(73,00) (164,00) (158,00) (232,00) (150,00) (274,00) (313,00) (313,00) (312,00) (131,00)

110,11 248,05 238,37 350,90 227,48 413,82 473,11 473,11 473,11 198,44

(91,00) (205,00) (197,00) (290,00) (188,00) (342,00) (391,00) (391,00) (391,00) (164,00)

140,36 317,02 304,92 450,12 290,40 529,98 605,00 605,00 605,00 254,10

(116,00) (262,00) (252,00) (372,00) (240,00) (438,00) (500,00) (500,00) (500,00) (210,00)

175,45 396,88 382,36 561,44 363,00 661,87 756,25 756,25 778,03 318,23

(145,00) (328,00) (316,00) (464,00) (300,00) (547,00) (625,00) (625,00) (643,00) (263,00)

220,22 496,10 477,95 703,01 453,75 827,64 946,22 946,22 1 167,65 398,09

(182,00) (410,00) (395,00) (581,00) (375,00) (684,00) (782,00) (782,00) (965,00) (329,00)

277,09 624,36 601,37 884,51 572,33 1 043,02 1 191,85 1 191,85 1 714,57 500,94

(229,00) (516,00) (497,00) (731,00) (473,00) (862,00) (985,00) (985,00) (1 417,00) (414,00)

- - - - - - - - 2 839,87 -

- - - - - - - - (2 347,00) -

- - - - - - - - 5 240,51 -

- - - - - - - - (4 331,00) -

- - - - - - - - 9 891,75 -

- - - - - - - - (8 175,00) -

- - - - - - - - 21 587,61 -

- - - - - - - - (17 841,00) -

- - - - - - - - 134,93 -

- - - - - - - - (111,51) -

4,39 9,91 9,55 14,05 9,08 16,55 18,91 18,91 - 7,95

(3,63) (8,19) (7,89) (11,61) (7,50) (13,68) (15,63) (15,63) - (6,57)

1,46 3,30 3,18 4,68 3,03 5,52 6,30 6,30 44,98 2,65

(1,21) (2,73) (2,63) (3,87) (2,50) (4,56) (5,21) (5,21) (37,17) (2,19)

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

6 145,87 5 436,76 5 605,57 4 374,80 5 605,57 3 782,64 3 782,64 3 782,64 3 782,64 6 629,08

(5 079,23) (4 493,19) (4 632,70) (3 615,54) (4 632,70) (3 126,15) (3 126,15) (3 126,15) (3 126,15) (5 478,58)

 -  - 3 527,90 3 527,90 3 527,90 3 527,90 3 527,90 3 527,90 3 527,90 3 527,90

- - (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62) (2 915,62)

26

27

Vysvětlivky:

Ceník je účinný od 22.4.2024 pro zákazníky připojené k distribuční síti ČEZ Distribuce, a.s.

Ceny distribuce a ostatních služeb jsou dány příslušným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, daň z elektřiny se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. Ceny distribuce a ostatních služeb uvedené v 

tomto ceníku jsou účinné od 1.1.2024.

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

 Nízký tarif                                           Kč/MWh 

 Vysoký tarif                                          Kč/MWh 

Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz / www.centropol.cz
Chyby tisku vyhrazeny

Při stanovení neregulované jednotkové ceny silové elektřiny jsme použili násobící koeficient 1,11 a cenu za službu obchodu ve výši 580,8 Kč / MWh s DPH (480 Kč / MWh bez DPH).

Při určení neregulované ceny v Kč používáme pro přepočet částek uvedených v měně EUR postup popsaný ve smlouvě.

Aktuální ceny pro následující měsíc vždy najdete na tomto odkazu:  https://www.centropol.cz/domacnost/elektrina/mesicne/

Tučně jsou uváděny ceny včetně DPH. Ostatní ceny uváděné v závorkách jsou bez 21% DPH. DPH bude v zákonné výši vyměřeno až z celkové výsledné platby za všechny položky.

* Cena je účtována v případech, kdy je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se 

trojnásobek ceny. Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového 

odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle 

jiného právního předpisu.

** Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a nařízení vlády.

*** Platí pouze pro sazbu D57d.

 Cena za odběr - nízký tarif  Kč/MWh 

 Cena za odběr - vysoký tarif  Kč/MWh 

Stálý měsíční plat  Kč/měsíc 

 Cena za činnosti operátora trhu**  Kč/měsíc 

 Cena na podporu výkupu elektřiny*  Kč/A/měsíc

 Cena systémových služeb  Kč/MWh 

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně***  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně***  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně***  Kč/měsíc 

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně***  Kč/měsíc 

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč/A/měsíc

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč/A/měsíc

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A*** Kč/A/měsíc

 Nízký tarif                                           Kč/MWh 

 Vysoký tarif                                          Kč/MWh 

 Daň z elektřiny  Kč/MWh

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

Daň z elektřiny

Celková jednotková cena

Ostatní služby

Cena distribuce elektřiny a daň z elektřiny

Cena za odběr

Cena silové elektřiny

 Distribuční sazba

24 AKU 8

 Cena na podporu výkupu elektřiny *  Kč/A/měsíc
Proudová hodnota hlavního jističe * 102,49 s DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)

(Proudová hodnota hlavního jističe * 84,7 bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh))

162,31 + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

(134,14 + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe)
 Fixní cena                                          Kč/měsíc 



Uvedené ceny jsou v Kč/MWh. Tučně jsou pak  uváděny ceny včetně DPH. Ostatní ceny jsou bez 21% DPH. 

PŘEHLED CEN MĚSÍČNĚ SE ZMĚNOU

Prosíme vezměte na vědomí, že pro každý měsíc stanovujeme vždy novou cenu. Historické ceny proto nejsou zárukou cen 

budoucích a ceny stanovené pro každý měsíc se mohou výrazně lišit.

Cena produktu MĚSÍČNĚ SE ZMĚNOU

ČERVEN

KVĚTEN

DUBEN

BŘEZEN 

ÚNOR

LEDEN

2 759,21 Kč

2 280,34 Kč

 ---

 ---

 ---

 ---

ČERVENEC

LISTOPAD

ŘÍJEN

ZÁŘÍ

SRPEN

 ---

 ---

 ---

 ---

 ---

 ---

Cena je stanovena v souladu se smlouvou, resp. v ní sjednanými produktovými podmínkami MĚSÍČNĚ SE ZMĚNOU a je 

zveřejňována a zákazníkům oznamována vždy 30. den před její účinností. Tato cena pak platí po celý daný kalendářní měsíc

V případě dvoutarifních distribučních sazeb je cena silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif.

Měsíc roku 2024

 ---

 ---

3 302,11 Kč

2 729,02 Kč

2 706,06 Kč

2 236,41 Kč

2 488,01 Kč

2 056,21 Kč

 ---

 ---

 ---

 ---

PROSINEC


